

Koulujen ensi lukuvuoden teemaksi yrittäjyys

JÄRVI-POHJANMAA

Sari Heinilä

► Järvi-Pohjanmaan yhteistoiminta-alueen koulujen ensi vuoden teema on yrittäjyyskasvatus.

–Yrittämällä eteenpäin -hankkeessa tehdään kevään aikana suunnitelma siitä, kuinka teemaa kouluissa toteutetaan. Opettajille on luvassa koulutusta ja tavoitteena on, että kynns ottaa yrittäjyys mukaan oppitunnin sisältöihin olisi mahdollisimman matala, totesi sivistystoimenjohtaja **Mika Kamunen**.

–On tärkeää, että suunnitelma ei jää vain paperille, vaan se jalkautuu kentälle. Oppiainekansioista saadaan tietoa, miten yrittäjyyttä voi omassa oppiaineessa toteuttaa. Paikallisuus on tärkeää, Kamunen muistutti.

Yrittämällä eteenpäin -hankkeessa kehitetään Etelä-Pohjanmaalle yhteistä yrittäjyyskasvatuksen toimintamallia. Mukana ovat yläkoulut, lukiot ja ammatillinen toisen asteen koulutus ja yhteistyökumppaneina paikalliset yrittäjät, yrittäjähdistykset ja Järvi-Pohjanmaan Yrityspalvelu. Hanketta hallinnoi Sedu ja kuntakoordinaattorina toimii **Heli Kaunisto**.

Yrittämällä eteenpäin -hanke toteutetaan Järvi-Pohjanmaan alueen lisäksi myös Alavudella ja Seinäjoella.

–Hankkeen avulla halutaan



Järvi-Pohjanmaan yhteistoiminta-alue mukana Yrittämällä eteenpäin -hankkeessa, jota esiteltiin suurella joukolla eilen, ed. vas. Eija Kuoppa-aho, Kerim Åkerman, hankevetäjä Heli Kaunisto ja Tapani Hänninen.

nuoria rohkaista ja innostaa yrittäjyyteen ja saada yrittäjyys koulujen toimintakulttuuriin, Kaunisto muistutti.

Alajärven Yrittäjien puheenjohtaja **Tapani Hänninen** pitää tärkeänä sitä, että nuoret oppivat ymmärtämään yrittäjyyttä ja hanke antaa selkeät mallit yrittäjille ja oppilaitoksille.

Konkreettisena esimerkkinä on mm. tarkoitus laatia listat koulujen kanssa yhteistyöhön haluavista yrityksistä, jotta yhteistyön järjestäminen olisi

käytännössä mahdollisimman helppoa. Tähän liittyvät mm. työelämään tutustumisjaksot ja yritysvierailut.

Luokanopettaja **Eija Kuoppa-aho** muistutti, kuinka tärkeää on se, että harjoittelun sisäistä yrittäjyyttä ja sitä, että asioihin voidaan vaikuttaa ja osataan toimia yhdessä.

Koulutusalaajohtaja **Seppo Aho** Jamilta pitää hanketta erinomaisena ja näki siinä monia mahdollisuuksia.

Jamin Alajärven toimipisteen Nuori yrittäjyys -hank-

keessa on mukana 19 merkonomiopiskelijaa. Heistä yksi on soiniainen **Kerim Åkerman**, joka kertoi hankkineensa vuoden sisällä tuntumaa yrittäjyyteen työskentelemällä yhteensä viidessä yrityksessä.

–Nuori yrittäjyys -hankkeessa oppii kantapään kautta, onnistutaan sitten tai ei. Sen haluaisin tietää, miten nuorille saa iskostettua päähän, että pitää tarttua tilaisuuksiin ja pehryä eri työpaikkoihin.